АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2024                               № 190

О внесении изменения в постановление

администрации Суровикинского

муниципального района Волгоградской области

от 15.12.2023 № 1000 «Об утверждении Реестра

муниципальных маршрутов регулярных перевозок

в границах одного сельского поселения, в границах

двух и более поселений, находящихся в границах

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области, на 2024 год»

Администрация Суровикинского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского

муниципального района Волгоградской области от 15.12.2023 № 1000 «Об

утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в

границах одного сельского поселения, в границах двух и более поселений,

находящихся в границах Суровикинского муниципального района

Волгоградской области, на 2024 год» (далее - постановление) следующее

изменение:

реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах

одного сельского поселения, в границах двух и более поселений,

находящихся в границах Суровикинского муниципального района

Волгоградской области, на 2024 год, утвержденный постановлением,

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2024,

подлежит официальному опубликованию в общественно-политической

газете Суровикинского муниципального района Волгоградской области

«Заря» и размещению на официальном сайте администрации

Суровикинского муниципального района Волгоградской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                      Р.А.Слива